Частное профессиональное образовательное учреждение

«Медицинский колледж им. Флоренс Найтингейл на КМВ»

П Р И К А З

«31» августа 2020 г.                                                                                          № 01

г. Пятигорск

О зачислении абитуриентов

в число студентов

на 2020-2021 учебный год

На основании лицензии Министерства образования и молодежной

политики Ставропольского края от 19.12.2014 г. № 3811, Устава

образовательного учреждения от 29.05.2017 г. –

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс по специальности 31.02.05 Стоматология

ортопедическая на базе среднего общего образования на 2020-2021 учебный

год в число студентов следующих абитуриентов:

1) Алексеева Алина Андреевна;

2) Кочаров Вячеслав Эрикович;

3) Тяглов Максим Сергеевич.

Директор                                                                          Л.С-М. Иванова